Câmara Municipal de Santa Maria de Jetibá

Estado do Espírito Santo

INDICAÇÃO N° 143/2025

Senhor Presidente,

       O Vereador Ilimar Vesper, submete à apreciação do Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal a presente indicação, para que por meio dos órgãos

competentes, adote as providências necessárias para garantir apoio

operacional à realização do encontro de carros antigos em Santa Maria de

Jetibá.

         Plenário “Doutor Floriano Guilherme”, 22 de setembro de 2025.

ILIMAR VESPER

Vereador- PL